
[|Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 400 0 ]34 121

Allianz pojišťovna, a.s.

[|Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 ], Česká republika

[|IČ: 47115971 ]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

(dále jen „pojistitel”)

a

[|Ústecký kraj ]

Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum

IČ: 70892156

(dále jen „pojistník“)

S účinností od 01.04.2014 se do pojistné smlouvy zařazuje:

SPZ Triangle ¤

k.ú Tatinná - 554/23, 554/22,

889/1, 554/6, 890, 554/2, 554/4,

554/3 ¤

ČOV - provozní

budova, nádrže,

přípojka pitné vody,

přípojka NN,

kanalizace do Ohře,

splašková kanalizace

jih ¤

163 609 330 Kč ¤

¤

¤ k.ú Nehasice - 801/9, 801/63,

801/78 ¤

¤ ¤ ¤

¤ k.ú. Staňkovice - 830/5, 830/4,

1616, 970/16, 970/17,970/19,

970/20, 970/21, 1602/2, 770/19,

770/1, 770/4, 770/5, 715/1,

1612/1, 800/3, 770/3, 100/54,

1694/10, 1010/2, 1010/49,

1010/26, 1694/13, 1010/55,

836/75, 836/76, 836/77, 836/79,

836/78, 836/74, 836/80, 836/81, ¤

¤ ¤ ¤

¤ k.ú. Tvršice - 949/1, 983/1,

466/19, 466/3, 466/31, 466/32,

466/5, 973/1, 535/14, 535/13,

535/1, 101/2, 101/1, 535/2, 100/3,

100/2, 100/1, 94, 958/5, 957/6,

685/3, 949/1 ¤

¤ ¤ ¤

Centrum sociální pomoci

Litoměřice, příspěvková

organizace ¤

areál Milešov 1, 411 32 Milešov ¤
kanalizace, usazovací

jímky ¤
1 963 643 Kč ¤

¤

Střední škola technická, Most,

příspěvková organizace ¤
Dělnická 21, Most - Velebudice ¤ kolektor ¤ 6 471 068 Kč ¤

¤

¤

S účinností od 01.04.2014 se z pojistné smlouvy vyřazuje:

 [|1 ]



Střední odborná škola služeb a

Střední odborné učiliště,

Kadaň, 5. května 680,

příspěvková organizace ¤

Kadaň, Pod Nádražím 1665 ¤ restaurace ¤ 11 993 000 Kč ¤
¤

¤

Domov "Bez zámků"

Tuchořice ¤

Tuchořice ppč. 1/15 ¤ sklad chmele - sklad ¤ 68 255 000 Kč ¤
¤

¤

¤ Tuchořice ppč. 1/14 ¤ vepřín - sýpka ¤ 43 903 000 Kč ¤ ¤ ¤

S účinností od 01.04.2014 se mění znění Smluvního ujednání pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na

věcech zaměstnanců následovně:

Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech zaměstnanců

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. d) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou provozní činností a vadou výrobku OSPP-02 vydaných s platností od 1. srpna 2006 (dále jen všeobecné

pojistné podmínky) se pojištění vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu způsobenou na věcech zaměstnanců při

plnění pracovních úkolů v pracovně právních vztazích nebo v přímé souvislosti s ním.

Pojištění se v rozsahu a výši stanovené právními předpisy vztahuje i na odpovědnost za škody na penězích, špercích a

jiných cennostech, platebních kartách a jiných obdobných kartách. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škody

na cenných papírech, listinách, ceninách a motorových vozidlech, včetně jejich příslušenství.

Sublimit pojistného plnění (v rámci celkové pojistné částky horní hranice pojistného plnění z jedné pojistné události a ze

všech pojistných událostí během jednoho pojistného období) se sjednává ve výši 200.000 Kč a spoluúčast činí 1.000 Kč

pro každou pojistnou událost.

S účinností od 01.04.2014 se mění znění Smluvního ujednání pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu

způsobenou v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb a poskytováním zdravotní péče následovně:

Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu

nebo jinou újmu způsobenou v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb a poskytováním zdravotní péče dle

zákona č. 372/2011 Sb., § 45, odst. 2 písm. n).

Pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 10 000 000,- Kč.

Toto pojištění se však nevztahuje na odpovědnost příspěvkové organizace za škodu nebo jinou újmu způsobenou osobou

použitou při činnosti příspěvkové organizace v důsledku výkonu povolání lékaře, zubního lékaře nebo farmaceuta ve

smyslu zvláštních právních předpisů (např. zákon č. 95/2004 Sb).

S účinností od 22.04.2014 se do oddílu Pojištění elektroniky zahrnují místa pojištění:

Dlouhá 2760/15, Ústí nad Labem

Stroupežnického 1342/14, Ústí nad Labem

Stroupežnického 1326/16, Ústí nad Labem

Stroupežnického 1360/18, Ústí nad Labem

S účinností od 24.04.2014 se oddíl Pojištění elektroniky doplňuje o pojištění přenosného 3D scaneru s pojistnou částkou

v nové hodnotě Kč 1 165 000,- a spoluúčastí 5 000,- Kč

Roční pojistné za rozšíření pojištění: 5 000,- Kč

Poměrné pojistné za 24.04.2014 - 01.04.2015: 4 684,- Kč

S účinností od 10.05.2014 se oddíl Pojištění elektroniky doplňuje o pojištění souboru elektroniky, včetně přenosných

elektronických zařízení dle seznamu s pojistnou částkou v nové hodnotě Kč 40 750 000,- a spoluúčastí 5 000,- Kč

Roční pojistné za rozšíření pojištění: 130.400,- Kč

Poměrné pojistné za 10.05.2014 - 01.04.2015: 116.466,- Kč

[][|][|][|][]

 [|2 ]



Celkový doplatek pojistného za tento dodatek ve výši 121.150,- Kč bude pojistníkem uhrazen na účet

pojišťovacího makléře RESPECT, a.s., XXXXX XXXX X XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje

č. ……………………….. ze dne ……….

Příloha: seznam elektroniky

Podpisy smluvních stran:

…………………………..…………………..…..  …………………………………………

pojistník  pojistitel

 [|3 ]


